
1 
 

UCHWAŁA Nr 249/26 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 1145/25 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 20 maja 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.11-
IZ.00-066/24, w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające 
infrastrukturę społeczną, Działanie 5.11 Wsparcie Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej /Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia typ 
projektu: C Wsparcie dla POZ w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 (FEM 2021-2027). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2021r., poz. 6085), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 ust. 1, art. 
50 ust. 1 oraz 56 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 
r., poz. 1733 z póżn.zm.) biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn.zm.), oraz w Uchwale Nr 1674/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 5 
Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.11 Wsparcie 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej /Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej/ leczenia jednego 
dnia typ projektu: C Wsparcie dla POZ w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027 uchwala się, co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę nr 1145/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 maja 

2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów 

do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.11-IZ.00-066/24, w ramach 

Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 

5.11 Wsparcie Podstawowej Opieki Zdrowotnej /Ambulatoryjnej Opieki 

Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia typ projektu: C Wsparcie dla POZ w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ten sposób, że 

załącznikowi nr 1 do tej uchwały nadaje się brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 



2 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 249/26 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 lutego 2026 

roku w sprawie zmiany Uchwały nr 1145/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z 

dnia 20 maja 2025 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 

wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.05.11-IZ.00-066/24, 

w ramach Priorytetu 5 Fundusze europejskie wspierające infrastrukturę społeczną, 

Działanie 5.11 Wsparcie Podstawowej Opieki Zdrowotnej /Ambulatoryjnej Opieki 

Specjalistycznej/ leczenia jednego dnia typ projektu: C Wsparcie dla POZ w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (z późn.zm.). 

Dotychczas Zarząd Województwa Małopolskiego (ZWM) w ramach naboru 

nr FEMP.05.11-IZ.00-066/24 wybrał do pełnego dofinansowania 28 zadań, na kwotę 

dofinansowania wynoszącą 51 678 000,00 zł. 

Wnioskodawca projektu nr FEMP.05.11-IZ.00-0323/24, tj.: Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej „VITA” Sp. z o.o., pismem z dnia 23.06.2025 r., poinformował o braku 

możliwości realizacji projektu, a tym samym o rezygnacji z podpisania umowy 

o dofinansowanie projektu pn.: „Zakup RTG i USG dla NZOZ "VITA" w Brzeszczach.” 

Wartość dofinansowania projektu wynosiła 901 602,84 zł. 

 

Ponadto, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Przychodnia Salwatorska" Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, będący Wnioskodawcą projektu nr FEMP.05.11-

IZ.00-0328/24, pn.: „Doposażenie i modernizacja pomieszczeń w NZOZ "Przychodnia 

Salwatorska" sp. z o.o. w Krakowie w zakresie POZ” przed podpisaniem umowy 

została zobowiązana do dostarczenia dokumentów potwierdzających prawo do 

dysponowania nieruchomością na cele realizacji projektu oraz dokumentów 

potwierdzających zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie wkładu własnego. 

Brakujące dokumenty należało dostarczyć do dnia 19.07.2025 r. Powyższy termin 

został przedłużony łącznie do dnia 15.10.2025 r., jednak Wnioskodawca nie dostarczył 

wymaganych dokumentów. Wartość dofinansowania projektu wynosiła 1 240 

826,16 zł. Zgodnie z zapisami § 25 ust. 6 Regulaminu wyboru, niedostarczenie 

dokumentów w wyznaczonym terminie lub dostarczenie dokumentów 

nieprawidłowych/niezgodnych z wymogami Regulaminu, skutkuje odmową zawarcia 

Umowy/ podjęcia Uchwały/ zawarcia Porozumienia i wykreśleniem projektu z listy 

projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Mając na uwadze powyższe, niniejszą uchwałą: 

 wykreśla się dwa projekty z listy podstawowej projektów pozytywnie 

ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEMP.05.11-IZ.00-066/24, tj. projekt nr FEMP.05.11-IZ.00-0323/24 oraz 

FEMP.05.11-IZ.00-0328/24. 

 



4 
 

Zaktualizowana lista podstawowa w ramach postępowania nr FEMP.05.11-IZ.00-

066/24 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

Łącznie w ramach postępowania nr FEMP.05.11-IZ.00-066/24 wybranych do 

dofinansowania zostało 26 zadań na łączną kwotę dofinansowania w wysokości  

49 535 571,00 zł. 

 

Na liście rezerwowej pozostają 2 projekty na łączną kwotę oczekiwanego 

dofinansowania w wysokości 14 540 920,07 zł. 

 


